
Uchwała Nr XXXVIII/460/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na współuczestnictwo Miasta Nowego Sącza w realizacji 

programu pn. „Rozbudowa systemów elektronicznej administracji 
w Małopolsce”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 58 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990r. (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta, na 
wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Miasto Nowy Sącz wraz z innymi gminami 
oraz Samorządem Województwa Małopolskiego projektu pn. „Rozbudowa systemów 
elektronicznej administracji w Małopolsce”. 
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na podpisanie przez Prezydenta Miasta z Samorządem Województwa 
Małopolskiego porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Rozbudowa 
systemów elektronicznej administracji w Małopolsce”. 
 

§ 3. 
 

Pokrycie zobowiązań z tytułu realizacji projektu o jakim mowa w § 1 uchwały nastąpi ze 
środków własnych Miasta Nowego Sącza na rok 2005, przy czym ich wysokość przewiduje 
się na kwotę nie wyższą niż 200.000 PLN. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


